令和4年度 政務活動費 第4 四半期(1~3月) 出納簿 (日本共産党議員団)

整理 番号	入金 回数	支出(入金)年月日	項目	内容	支 払 先 等	収入金額 支出金額	差引残高
		令和5年1月1日	99 繰越金	前期繰越金		85,422	85,422
14		令和5年1月4日	7 資料作成費	印刷機・コピー機 借上げ料(1月分)	大阪市中央区安土町2-3-13 シャープファイナンス株式会社	41,470	43,952
502	2	令和5年1月12日	0 交付金	令和4年度交付金60000円×3人分(3 カ月分)	川西市	540,000	583,952
15		令和5年1月26日	7 資料作成費	FAX通信費(12月分)	東京都港区海岸1-7-1ソフトバンク株式会社	2,473	581,479
16		令和5年1月27日	7 資料作成費	インク代	大阪市天王寺区東高津町7- 11-402プリントマシンセン ター株式会社	29,700	551,779
17		令和5年1月31日	8 資料購入費	しんぶん赤旗1月分	伊丹市千僧6-218「赤旗」阪神北 地区出張所	4,427	547,352
18		令和5年2月3日	7 資料作成費	印刷機・コピー機 借上げ料(2月分)	大阪市中央区安土町2-3-13 シャープファイナンス株式会社	41,470	505,882
19		令和5年2月17日	7 資料作成費	コピー用紙代	川西市小花1-9-1株式会社 あさの文具	26,290	479,592
20		令和5年2月27日	7 資料作成費	FAX通信費(1月分)	東京都港区海岸1-7-1ソフトバンク株式会社	2,491	477,101
21		令和5年2月27日	7 資料作成費	インク代	大阪市天王寺区東高津町7- 11-402プリントマシンセン ター株式会社	59,400	417,701
22		令和5年2月28日	8 資料購入費	しんぶん赤旗2月分	伊丹市千僧6-218「赤旗」阪神北 地区出張所	4,427	413,274
23		令和5年3月3日	7 資料作成費	印刷機・コピー機 借上げ料(3月分)	大阪市中央区安土町2-3-13 シャープファイナンス株式会社	41,470	371,804
24		令和5年3月9日	1 調査研究費	公文書公開手数料	川西市	1,810	369,994
25		令和5年3月15日	8 資料購入費	農民新聞(2022年4月~2023年3月) (振込手数料含む)	神戸市西区岩岡町岩岡478-5兵 庫県農民運動連合会	8,662	361,332
26		令和5年3月27日	7 資料作成費	FAX通信費(2月分)	東京都港区海岸1-7-1ソフトバンク株式会社	2,473	358,859
27		令和5年3月27日	7 資料作成費	インク代	大阪市天王寺区東高津町7- 11-402プリントマシンセン ター株式会社	155,100	203,759
28		令和5年3月28日	3 広報費	川西市議会報告(2023年春季号)作成 代		404,613	-200,854
29		令和5年3月31日	8 資料購入費	しんぶん赤旗3月分	伊丹市千僧6一218「赤旗」阪神北 地区出張所	4,427	-205,281
	-		-		合計	625,422 830,703	-205,281